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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health


[bookmark: _Hlk160705268]PROVIMI PROFESIONAL 				 Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë       Data e provimit:  07.08.2025			               Ora: 14.00
	Emri  dhe mbiemri

	1. Getoar Selimaj

	2. Fjonë Piraj

	3. Sara Imeraj

	4. Merita Maloku

	5. Remzije Çitaku

	6. Leonora Shabani

	7. Erjona Mehani

	8. Dijelza Asani

	9. Bleron Kryeziu

	10. Florentina Bajrami

	11. Alberita Hyseni

	12. Anisa Mecini

	13. Besarta Bytyqi

	14. Dea Rrahmanaj

	15. Florentina Rexhepi

	16. Syleme Shala

	17. Fiton Zeqiri

	18. Daorsa Sheremeti

	19. Medline Grainca

	20. Ardit Krasniqi

	21. Arjeta Merovci Shahini

	22. Zejnepe Poqinka

	23. Elma Tusha

	24. Remzije Maqedonci

	25. Anjesa Elezaj










































Kandidatët në vijim nuk i plotësojnë kushtet per provim:
	1. Albijona Selimi
	Mosperputhje e datave te Librezes dhe listes se evidences.
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